

(7/11/2025)

**GOVERNMENT OF PUNJAB  
GREATER MOHALI AREA  
DEVELOPMENT AUTHORITY**

**PUDA Bhawan, Sector 62, SAS Nagar**  
**Tender Notice No. 87-91 dated: 13-01-2026**  
 Divisional Engineer (Elect.), GMADA invites online bids for the following works:

1. Servicing of 02 Nos. 750 KVA, 2 Nos. 500 KVA and 02 Nos. 250 KVA DG Sets installed for Power Backup at Purab Premium Apartments, Sector-88, SAS Nagar.
2. Providing 1 No. customized lift in Tower C-1 at Purab Premium Apartments at Sector-88 SAS Nagar at risk and cost of M/s Simplex Infrastructure Ltd.

Closing Date & Time for Sr. No. 1 : 27.01.2026 at 12.00 Noon  
 Closing Date & Time for Sr. No. 2 : 21.01.2026 at 12.00 Noon  
 For details logon to : <https://eproc.punjab.gov.in>  
 DPR/Pb/1324/12/2025-26/7084



**ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ**

**ਗਰੇਟਰ ਮੁਹਾਲੀ ਏਰੀਆ ਡਿਵੈਲਪਮੈਂਟ ਅਥਾਰਟੀ**  
 ਪੁੱਛਾ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ-62, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ

ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਨੰ: 87-91 ਮਿਤੀ 13.01.2026

ਡਵੀਜ਼ਨਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ (ਇਲੈਕਟ.) ਗਮਾਡਾ ਦੁਆਰਾ ਹੇਠਾਂ ਲਿਖੇ ਕੰਮਾਂ ਲਈ ਆਨਲਾਈਨ ਬੋਲੀਆਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

1. ਪੂਰਬ ਪ੍ਰੀਮੀਅਮ ਅਪਾਰਟਮੈਂਟਸ, ਸੈਕਟਰ-88, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ ਵਿਖੇ ਪਾਵਰ ਬੈਕਅਪ ਲਈ ਲਗਾਏ ਗਏ 02 ਅਦਦ 750 ਕੇ ਵੀ ਏ, 02 ਅਦਦ 500 ਕੇ ਵੀ ਏ ਅਤੇ 02 ਅਦਦ 250 ਕੇ ਵੀ ਏ ਡੀ.ਜੀ. ਸੈੱਟਾਂ ਦੀ ਸਰਵਿਸਿੰਗ ਕਰਨੀ।

2. ਮੈਸ. ਸਿੰਪਲੈਕਸ ਇੰਫਰਾਸਟਰਕਚਰ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੇ ਜੋਖਮ ਅਤੇ ਲਾਗਤ 'ਤੇ ਸੈਕਟਰ-88, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ ਵਿਖੇ ਪੂਰਬ ਪ੍ਰੀਮੀਅਮ ਅਪਾਰਟਮੈਂਟਸ 'ਤੇ ਟਾਵਰ ਸੀ-1 ਵਿਚ 01 ਅਦਦ ਕਸਟਮਾਈਜ਼ਡ ਲਿਫਟ ਦੀ ਵਿਵਸਥਾ ਕਰਨੀ।

ਲੜੀ ਨੰ: 1 ਲਈ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ : 27.01.2026 ਦੁਪਹਿਰ 12.00 ਵਜੇ

ਲੜੀ ਨੰ 2 ਲਈ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ : 21.01.2026 ਦੁਪਹਿਰ 12.00 ਵਜੇ

ਵੇਰਵਿਆਂ ਲਈ ਲਾਗੂਆਨ ਕਰੋ : <https://eproc.punjab.gov.in>

PR Advt. No : 1324/12/2025-26/7084